

SKVL:n alaisten seurojen edustajille tiedoksi

Kilpailukalenteri sekä ohjeet kilpailun järjestämiseksi

Suomi cup 2017 pyörähtää käyntiin Vaasan osakilpailulla 22.4

Toivonkin että seurat ottaisivat nyt asiakseen järjestää ahkerasti kilpailuita kuluvana vuonna niin Suomi cupin kuin muidenkin kilpailuiden osalta.

Tämän hetkinen kilpailukalenteri näyttää seuraavalta:

Maaliskuu: Power Bullilla varaus mahdollisen Pohjanmaan mestaruuskilpailuiden osalta, maaliskuulle mahtuisi vielä esim. Suomi cupin kilpailu

Huhtikuu: Senec hand, Slovakiassa 7-9.4 (ei vaikuta mahdolliseen kotimaisen kilpailun järjestämiseen)

Suomi cupin osakilpailu Vaasassa 22.4

Toukokuu: 13-21.5 EM-kilpailut Puolan Katowicessa

Mahtuu hienosti 1 kilpailu, ei kuitenkaan EM-kilpailuiden kanssa päällekkäin

Kesäkuu: 10 päivä SM-kilpailut Seinäjoella, loppukuulle tai heinäkuun alkuun mahtuu kilpailu

Heinäkuu: Puolivälin tietämällä Raahen rantaväännöt (tarkempi aikataulu myöhemmin) alku- ja loppukuulle mahdollisia päivämääriä kilpailuille.

Elokuu: Täysin tyhjä, mahtuu mitä vaan

Syyskuu: 2-11.9 MM-kilpailut Unkarissa

Loppukuulle mahdollista kilpailuille

Lokakuu: 27-28.10 Open Nordic championship Suomi (näillä näkymin Tampereella)

Alkukuussa mahdollisuus kilpailuille

Marraskuu: Täysin tyhjä, mahtuu mitä vaan

Joulukuu: Järvenpäällä varaus Sipoon mestaruuskilpailuihin (tiedoite asiasta myöhemmin)

Kilpailun järjestämisen ohjeet:

- Kun järjestät kilpailua kysy ensin liiton hallitukselta asiaan lupa, ettei tule päällekkäisyyksiä muiden kilpailuiden kanssa. Liiton yhteystiedot löytyvät sivuilta www.skvl.net

- Käytä ylläolevaa kalenteria suunnitellessasi kilpailuita

- Koordinoi tuomarikomiteaa (Koskinen, Mutikainen, Saarinen) asiasta, kerro heille ajatuksesi kilpailun koosta, sarjamäärästä, pöytä määrästä ja aikataulusta.

Näin ollen pystytään arvioimaan tarvittavien tuomareiden määrä.

- Jos järjestät kilpailuita esim. ensimmäistä kertaa etkä tiedä mitä tehdä, ole yhteydessä vaikka liiton kilpailujohtajaan. Hän ei tee työtä puolestasi mutta neuvoo ja auttaa asiassa varmasti.

Ville Mutikainen

Kilpailujohtaja, Suomen kädenvääntöliitto ry